
Pārgrozījumi un papildinājumi muitas
tarifos. <,

Preču saraksta papildinājums, kuras var
ievest bez Valūtas komisijas atļaujas.

Provīzijas izsniegšana kuģa komandas
vajadzībām.

Valdības rīkojumi un pavēles

17. rīkojums.
1935. g. 17. jūnijā.

Saraksts papildinājums precēm, kuras
var ievest bez Valūtas komisijas atļaujas
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 95. num.):

5) Jūras kārtis;
6) Reklāmas, izņemot kino reklāmas.
Pamats: Likums par valūtu un ārējo

tirdzniecību 34. pants.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
A.Dinsbergs.

70. rīkojums
1935. g. 13. jūnijā.

Provīzijas izsniegšana kuģa komandas
vajadzībām

(izdots uz Muit. lik. 155. un 137.p.pamata).
1. No ārzemēm ienākuša kuģa koman-

das vajadzībām kapteiņa rīcībā no kuģa
provīzijas krājumiem izdodama nenomui-
tota provīzija, skaitot uz katru komandā
ietilpstošo personu dienā:
1) spirta dzērienus (izņemot liķierus) vai

vīnu pudelēs — >/ 8 litra;
2) alu pudelēs vai no mucām — 1 litru,

vai vīnu balto vai sarkano no mucām,
vai lielām pudelēm ar alkohola saturu
līdz 130—1 litru;

3) cigārus 5 gab. vai papirosus, cigaretes
un cigarillos — kopā 25 gab., vai smē-
ķējamo tabaku — 25 g;

4> tēju — 25 g; , ?
5) konservus — r / 2 kg, pie kam izsnie-

dzamo zardinu, ikru, augļu, veza un
dažādu garšas vielu konservu dau-
dzums nedrīkst pārsniegt 50% no
minētas normas;

6) svaigus augļus — 500 g;
7) tualetes ziepes — 25 g;
8) pārējo provīziju tādā daudzuma, kāds

saskaņā .ar kapteiņa norādījumiem
vajadzīgs kuģa komandas uzturam.

2. Kuģa kapteiņa, viņa palīga, mē-
chaniķu un radio telegrāfistu vajadzībām
muitnīca var izdot kapteiņa rīcībā vēl
šādus alkoholisko dzērienu daudzumus,
skaitot šo normu uz katru personu dienā:
1) liķierus — !/s litra.;
2) porteri un vīnu pudelēs —/2 pud., pie

kam putojošie vīni izsniedzami ar
katrreizēju muitnīcas priekšnieka at-
ļauju.

3. Muitnīca var atstāt kuģa komandas
brīvā lietošanā dažādus sīkus priekšmetus,
kā smaršas, srnaršu un tualetes ūdeņus
un citus kosmētikas līdzekļus un medika-
mentus. Daudzums nosakāms atkarībā
no atsevišķu personu stāvokļa, kādu viņi
ieņem komandā.

Minētie priekšmeti tomēr atstājami tikai
iesāktos iesaiņojumos, pie kam ne vairāk
kā pa vienam iesāktam iesaiņojumam no
katras atsevišķas priekšmetu šķiras.

4. Kuģu provīzija, kas aplikta ar ak-
cīzes nodokli, izsniedzot to kapteiņa rīcībā,
apzīmogojama šādā veidā: izsniedzējas
muitnīcas nosaukums, izsniegšanas da-
tums un apzīmējums ,,Kuģu provīzija".

5. Ja kuģis ostā neuzturas ilgāk par
10 dienām, provīzija izsniedzama par visu
kuģa stāvēšanas laiku ostā, pie kam vienā
reizē provīzija izsniedzama tikai uz
4 dienām.

6. Ja kuģis ostās uzturas ilgāk par
10 dienām, tad pēc 10. dienas provīzija
vairs nav izsniedzama, izņemot gadīju-
mus, kad no ārzemēm ienākuši kuģi ledus
apstākļu, avārijas vai remonta dēļ spiesti
uzturēties ostā vairāk par 10 dienām.

Šādos gadījumos provīzija izsniedzama
par visu laiku, kamēr kuģi atrodas ostā.

7. Uz pasažieru - tūristu kuģiem, ja
pasažieri dzīvo uz kuģa un brauc no
vienas Latvijas ostas uz otru, ar muitnīcas
priekšnieka atļauju, kapteiņa rīcībā atstā-
jama visa uz kuģa esošā provīzija. Šādos
gadījumos pie kuģa norīkojams: uzraugs,
pa "visu. kuģa stāvēšanas laiku ostā,

kuram jāseko, lai no kuģa neko nenonestu.
Atlīdzība par virsstundu darbu jāsedz
kuģa kapteinim vai kuģa aģentūrai.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
1. jūlijā, un līdz ar to atcelti rīkojumi
1931. g. 168. (izsludin. ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 233. num.) un 1931. g. 63.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

71. rīkojums
1935. g. 17. jūnijā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika akc. sab.
,,Lignum" var saņemt bez muitas un ak-
cīzes (1929. g. 190, 200, 220, 235, 266,
284, 310, 325, 1930. g. 38, 133, 156, 192,
1931. g. 127, 162, 211, 1932. g. 54, 74,
165, 169, 1933. g. 26, 48, 88, 104, 114,
142, 1934. g. 11, 42, 43, 62, 74, 139,

220 un 1935. g. 37. rīkoj.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s ,,Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar 1) ēvelētām līstiņām
(ievedm. tar. 59. p. 1. pkts) un 2) bērzu
un alkšņu baļķiem (ievedm. tar. 58. p.
l.b pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
19. jūnijā- . ?

Finanču. ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta direktors

' - :A. Landovskis.

Noteikumi
goda zīmju izsniegšanai 1935; g. vispārīgās
sējutnu-mājlopu un 1. tirdzniecības-rūpnie-

1 čības skaitīšanas darbiniekiem.
(Pamats: Ministru kabineta 1935. g.

23. maija lēmums.)
1. Valsts statistiskā pārvalde izsniedz

goda zīmes personām, kas 1935. g. vispārīgā
sējumu-mājlopu un pirmā tirdzniecības-
rūpniecības skaitīšanā:

a) bez atlīdzības izpildījušas kādu kva-
lificētu skaitīšanas uzdevumu;

b) ar sevišķu centību un pašaizlie-
dzību apzinīgi un kārtīgi veikušas
skaitīšanas darbus un

c). ievērojami sekmējušas skaitīšanas
darba noorganizēšanu un izvešanu.

2. Goda zīme pamata veidojumā ir
sidraba vairogs 30 mm augsts un 25 mm
plats, klāts ar zaļu emalju nacionālā
ornamenta aplokojumā. Vairoga augšējā
daļā pusaplocē zeltīts zobrats, kurā ie-
tverti trīs zeltīti burti ,,V . S. P." Vairoga
plāksnē reljefi zeltīta Merkūra zīme un
tanī ievīti 2 vārpoti stiebri un atzīmēts
skaitīšanas gads ,,1935".

3. Goda zīme nēsājama balt-zaļi-baltā
tauriņveidīgi salocītā 8 mm platā lentā.
Lenta bez goda zīmes nav nēsājama.

4. Sabojāto un nozaudēto goda zīmju

vietā pārvalde jaunas neizsniedz.
5. Par krimināliem noziegumiem ar

cietuma sodu sodītie soda izciešanas laikā
zaudē tiesību nēsāt goda zīmes.

Noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
Valsts statistiskās pārvaldes

direktora v. A. Maldups.
Sekretāra v. K. Goģis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 18. jūnijā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus Valsts civildienesta

nolikuma X pielikumā;
2) pārgrozījumu likumā par darbiem

un piegādēm valsts vajadzībām;
3) pārgrozījumu noteikumos par vaislas

liellopu iegādi Latgalei;-

4) pārgrozījumus un papildinājumus
muitas tarifos;

5) likumu par zemes ceļiem..
2. Ieceļ par Latvijas bankas padomes

priekšsēdētāja biedru — līdzšinējo E. Zie-
meli.

3. Ieceļ līdzšinējo Latvijas bankas pa-
domes locekli A. Kurau'u par jaunu šinī
amatā.

Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.
Ievedmuitas tarifā (Lik. kr. 1928. g. 57, II ar vēlākiem pārgrozījumiem un papil-

dinājumiem) zemāk uzrādītos pantos izdarīt šādus grozījumus, noteicot sekojošas
muitas likmes:

Tarifa ? ?: ? ? n ? Likme latos no kg„„,Precu nosaukums ..,.-,_ ... . .,.panti . Maksimālas Minimālas

2. pants ....'...'
1) '

a) ...... ..... 0,80 0,40
b) 1,00 0,50
c) . . . 1,30 0,65

33. pants Sāls:
1) akmeņu sāls, jūras un izgarota sāls, visāda, ne- , . .

malta, netto . . , 0,03 0,015
2) malta, sevišķi neminēta, netto 0,04 ? 0,02
3) malta, iesaiņojumos, brutto . 0,10 0,05

Piezīme. Strīpot.
61. pants

1) galdnieku un dreijātāju izstrādājumi no 58.p. l.pktā
minētām koku sugām:
a) nekrāsoti, nelakoti, nepulēti, nefinēti; štiftes un

vienkāršas zābaku liestes (nepulētas, nelakotas),
netto 1,20 0,60

b) finieri, līmēti, netto 0,80 0,40
136. pants" . .... :r. 4,00 2,00
137. pants

5) , . . 1,20 0,60
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1935. g. 20. jūnijā.
Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts kancelejai

korespondences saņemšanai Rīgas galvena
pasta kantorī atrodas pasta skapītis 1384.

Paziņojums..
Tieslietu ministrija paziņo, ka uz Lat-

vijas lauksaimniecības kameras likuma
3. panta 17. punkta pamata, Latvijas lauk-
saimniecības kamerai ir tiesība noteikt
un izdarīt revīzijas sekojošās kooperatīvās
sabiedrībās - lauksaimniecības biedrībās:

1) Aderkāšu-Meņģeles-Plāteres.
2) Aizputes pils. pag. jaunsaimn. lauk-

saimniec. kooperatīvā sabiedrība.
3) Allažu.
4) Alojas.
5) Alšvangas.
6) Annas.
7)' Arlavas.
8.) Aumeisteru.
9) Aščikas lauksaimniecības kooperatīvs

,,Socha ".
10) Aulejas ,,Auglis".
11) Asūnes ,,Žeme ".
12) Ādažu lauksaimniecības kooperatīvs

,,Baloži".
13) ,,Auzene ".
14) Andzeļmuižas ,,Gaisma".
15) Augšpils.
16) Baldones.
17) Baltkrievu centrālā ,,Arataj".
18) Bārtas ,,Vārpa ".
19) Bātes-Vaiņodes.
20) Bebrenes ,,Grauds". ?
21) Bērzgales.
22) Blīdenes.
23) Boju-Vec-Drogu.
24) Bornes.
25) ,,Braslavas lauksaimniecības biedrī-

ba" kooperatīva sabiedrība.
? 26) . Brunavas.
.27) Budbergas.
28) Burtnieku lauksaimniecības koope-

ratīvs.
29) Birzgales pag. ,,Druvmala ".
30) Briģu ,,Pamats".
31)'Centrālā krievu ,,Pachar ".
32) Ceraukstes.
33) Cēsu.
34) Dagdas „Darbs ".
35) Daudzevas lauksaimniecības koope-

ratīvs ,,Darbs".
36) Daugavpils lauksaimniec.ražoj.koop.

sabiedr. ,,Laukstrādnieks ".
37) Demenes ,,Vārpa ".
38) Dignājas ,,Daugava".
39) Dobeles ,,Plēsums ".
40) Doles.
41) Dunikas.
42) Dunikas „Vaga".
43) Dunaviešu.
44) Dvietes.
45) Dzērbenes.
46) Džūkstes-Pienavas.
47) Demenes pag. lauksaimniecības koo-

peratīvs ,,Zemgalietis".
48) Lauksaimniecības kooperatīvs

,,Dārznieks ".
49) Dārzkopības un lauksaimniecības

kooperatīvs.
50) Elkšņu.
51) Emburgas.
52) Ērģemes.
53) Ēveles.
54) Ezeres.
55) Filandmuižas.
56) Gaiķu-Satiķu ,,Arājs ".
57) Grenču-Rāvu ,,Druva ":
58) Grienvaldes.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ... . . 12— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 8auu • • . 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības ja* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 1ffi$ļSļH$^ svētenas

un
svētunas

Redakcija:
^^^^S»S^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^ļpglIgPP^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

i rindiņām Ls 4,—
, par katru tālāku rindiņu ,,—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu „—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.) , —,29
i d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas . . . ,,—,80

Muitas departamenta rīkojums.
Noteikumi goda zīmju izsniegšanai 1935. g.

vispārīgās sējumu-mājlopu un 1. tirdz-
niecības-rūpniecības skaitīšanas dar-
biniekiem. .

Ministru kabineta sēde š. g. 18. jūnijā.



59) Gudenieku.
60) Gulbenes.
61) Gaujenes.
62) lecavas-Grīnvaldes.
63) Inčukalna.
64) Ivandes „Vārpa".
65) Jaunpagasta.
66) Jaunpils lauksaimniecības koopera-

tīvs.
67) Jaunpils.
68) Jaun-Piebalgas.
69) Jaunsaules.
70) Jaunsvirlaukas.
71) Jēkabnieku un apkārtnes.
72) Jēkabpils apr.
73) Jelgavas.
74) Jezupovas „Saule".
75) Jumpravas.
76) Jaunauces lauksaimn. kooperatīvs

„Darbs".
77) Jaunsvirlaukas lauksaimniecības ko-

operatīvs ,,Ozols ".
78) Kabiles lauksaimniecības koopera-

tīvs „Kultūra".
79) Kalkūnes.
80) Kalna-Kalkūnes lauksaimn. ražot,

koop. sab. „Lauksaimnieks".
81) Kalnciema.
82) Kameņecas.
83) Kandavas.
84) Katlkalna.
85) Klosteres pag.
86) Kokneses.
87) Kolupes pag. „Sējēju cerība".
88) Kosas.
89) Krāslavas dārzsaimniec. „Sakņu-

dārzs".
90) Krievciema.
91) Krotes.
92) Krustpils.
93) Krūtes.
94) Krūškalna jaunzemnieku.
95) Kurcuma „Arājs".
96) Kurmenes.
97) Kūduma.
98) Krāces lauksaimniecības kooperatīvs

,,Lauksaimnieks ".
99) Landskoronas lauksaimniecības koo-

peratīvs.
100) Latgales lauksaimnieku centrālais

kooperatīvs.
101) Latgales lauksaimnieku kooperatīvs.
102) Latgales.
103) Latviešu ,,Asnis ".
104) Lašu pag.
105) Launkalnes.
106) Lēdmaņu.
107) Lejas-Ogres.
108) Lestenes.
109) Līderes „Vienība".
110) Lielvārdes „Auseklis".
111) Lielvircavas.
112) Liezeres.
113) Līgatnes.
114) Limbažu.
115) Lindes.
116) Lizuma.
117) Lubānas.
118) Līvānu ,,Arāja-Spēks".
119) Lauksaimniecības iepirkšanās un pār-

došanas kooperatīvs ,,Cerība".
120) Laucesas pag. jaunsaimnieku lauk-

saimniecības kooperatīvs ,,Rūķītis ".
121) Mālpils.
122) Matīšu.
123) Maz-Salacas.
124) Meirānes.
125) Mēmeles.
126) Misas.
127) Murmustienes.
128) Maļutkas lauksaimniecības koopera-

tīvs ,,Strādnieks ".
129) Mārupes.
130) Milzkalnes.
131) „Nākotne".
132) Naudītes un apkārtnes.
133) Naujenes pag. krievu „Agronoms".
134) Neretas.
135) Nīcas.
136) Nītaures.
137) Nurmuižas lauksaimniecības koope-

ratīvs ,,Cerība ".
138) Ogres.
139) Oksles un apkārtn. vācu.
140) Olaines.
141) Opekalna.
142) Ozolnieku ,,Līdumnieks ".
143) Padures „Arājs".
144) Pāles.
145) Paplakas.
146) Penkules „Asni".
147) Pereļu „Zemkopis".
148) Pērkones.
149) Pēternieku un apkārtnes.
150) Piedrujas „ Indra"
151) Pildas „Vārpa".
152) Pilskalnes „Stars".
153) Platones.
154) Poļu — Latvijā.

155) Preiļu pag. Galmuižas Prikuļu sādžas
„Draugs".

156) Priekules.
157) Prodes.
158) Purmalas ,,Jaunsaimnieks ".
159) Pustiņas lauksaimniecības koopera-

tīvs.
160) Pučurgas.
161) Ramkas.
162) Randas.
163) Rāvas. '
164) Rembates.
165) Rencēnu.
166) Reņģu.
167) Ropažu.
168) Rubenes.
169) Rucavas.
170) Rudbāržu lauksaimniecības kooperā-

rīvs „Grauds'.
171) Rundāles.
172) Ružinas pag. — ,,Meža Juri".
173) Ružinas krievu — ,,Sejateļ".
174) Rozbeķu.
175) Rūjenes zemkopības biedr.
176) Saikavas.
177) Sakas pag. ,,Salienas ".
178) Salas „Sēja".
179) Sarkanmuižas — ,,Sējējs".
180) Saukas — „Avots".
181) Seces.
182) Sēlpils.
183) Sērenes.
184) Silenes.
185) Sīpeles un apkārtnes.
186) Skujenes.
187) Smiltenes - Palsmanes - Aumeisteru -

Gaujenes.
188) Sprēstiņu.
189) Spric-Vecumu — ,,Dubna ".
190) Straupes.
191) Strūžānu salas — ,,Raža ".
192) Sunākstes.
193) Suntažu draudzes.
194) Svētes mazsaimnieku, jaunsaimnieku

zemkopības biedrība.
195) Sventes.
196) Svirlaukas.
197) Susejas — ,,Vārpa ".
198) Sēlijas lauksaimniecības centrālbied-

rība.
199) Strazdes — „Darbs".
200) Slampes — „Akots".
201) Sabiedrība ,,Siguldas lauksaimnieks."
202) Stienes.
203) Skaistkalnes.
204) Šķibes.
205) Svitenes — ,,Zemgale ".
206) Šķilbēnu pagasta — ,,Zemkopis ".
207) Taurkalnes zemes strādnieku.
208) Tērvetes.
209) Tetelmindes.
210) Tirzas.
211) Tumes.
212) Talsu.
213) Talojevas.
214) Turlavas.
215) Umurgas.
216) Užavas — ,,Arājs ".
217) Valkas.
218) Valles.
219) Vandzenes — ,,Vaga ".
220) — „Vārpa".
221) Vecauces.
222) Vec-Gulbenes.
223) Vecpiebalgas.
224) Vecpils — „Sējējs".
225) Vec-Salacas.
226) Verchovas — „Zemļeģelec".
227) Vestienas.
228) Vidrižu.
229) Vidsmuižas — „Spāks".
230) Vilces — ,,Zeme".
231) Vilkēnu.
232) Virgas.
233) Višķu latviešu katoļu — „Zelta

vārpa".

234) Vitrupes.
235) Volguntes — „Plava".
236) Varakļānu — „Druva".
237) Vergaļu.
238) Vircavas pagasta — „Nākotne".
239) Viļakas — „Orojs".
240) Zemgales.
241) Lauksaimniecības ražojumu koppār-

došanas biedr. ,.Zemgales Ražotājs".
242) Zilupes lauksaimniecības kooperatīvs

,,Savienība ".
243) Zemgales lauksaimnieku ekonomiska

sabiedrība.
244) Zasas.
245) Znutiņu — ,,Jaunā zeme".
246) Žvārdes.
247) Žīdu — ,,Chalucei Jaons".
248) Dundagas — ,,Druva ".
249) Erberģes lauksaimniecības koopera-

tīvs.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas
padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.

Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likumu par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929.g. 107.num.)
un instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 158. num.), reģistrēta kā zivju un
to pārstrādājumu eksportieris 1935. gadā:

Firma ,,Georgs Nariņš" — Rīgā,
Centrāltirgū 4. palievenī 22. M».
9639 Lauksaimniecības pārvalde.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 131. numurā izslu-

dināto saistošo noteikumu par tirgošanās
laiku Limbažos 9. § jālasa šādi: ,,Uz-
raudzība par šo noteikumu izpildīšanu
piekrīt Limbažu pilsētas valdei un poli-
cijai".

Pilsētas galva Dr D. Kesels.
Sekretārs V. Dambītis.

Meklēt izbeigto personu 1580. saraksts.
35248. Ērglis Antons. 45643/35.
35249. Indriks Boļeslavs. 45285/35.
35250. Jefimovs Jānis. 45240/35.
35251. Kopajevs Konstantīns. 42967/34.
35252. Muižnieks Aleksandrs. 36202/31.
35253. Škuis Šajā. 44147/34.

Rīgā, 1935. i?. 17. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si 1 arājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par žogu ierīkošanu Jēkabpili,
pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1935. g.
11. aprīļa sēdē (18. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1935. g. 5. jūnija uzrakstu.
1. Katra gruntsgabala īpašniekam vai

viņa pilnvarotam jāceļ un jāuztur kārtībā
žogi un vārti gar ielām vai laukumiem savu
gruntsgabalu robežās. Robežu žogi ap
gruntsgabaliem jāceļ un jāuztur kārtībā
abiem kaimiņiem pēc vienošanās, bet ja
viņi nevar .vienoties, tad katram jāceļ un
jāuztur tā žoga puse, kura, skatoties no
pagalma uz kaimiņu robežu, atrodas pa
labai rokai, pie kam žogam gar visu ro-
bežu jābūt vienāda veida.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz
lauksaimniecības rajonu.

2. Žoga un vārtu ierīkošanai jāizprasa
pilsētas valdes atļauja, iesniedzot grunts-
gabala situācijas plānu ar iezīmētām lī-
nijām, pa kurām paredzēts . žogu celt.
Bez tam jāparāda žoga un vārtu pretskats
mērogā 1:25 vai 1:10 un jāatzīmē mate-
riāls, no kāda žogu un vārtus cels.

3. Žogiem gar ielām un laukumiem

jāatrodas sakarīgā līnijā ar kaimiņu ēkām
vai žogiem, un žogu līnijas iztaisnošana
izdarāma pēc pilsētas valdes norādījuma.

4. Žogiem un vārtiem gar ielām un
laukumiem jābūt glītiem un arhitek-
toniski izveidotiem, pie kam šie žogi jāno-
krāso ar nesmērējošām krāsām, ja tie nav
celti no tādiem materiāliem, kurus nekrāso
(piem., dabiskiem akmeņiem). Priekšdār-
ziņu žogiem jābūt caurredzamiem.

5. Necaurredzamie žogi -gar ielām un
laukumiem jāceļ 2—2,50 m augsti. Tā-
pat augstiem jābūt robežu žogiem, iz-
ņemot gadījumus, kad abi kaimiņi sav-
starpīgi vienojas par žogu veidu un
augstumu. Ja kaimiņi par žogu veidu un
augstumu nevar vienoties, pilsētas valde
apspriež abu priekšlikumus un izlemj kādu
žogu celt, pie kam šis pilsētas valdes lē-
mums ir saistošs abiem kaimiņiem.

6. Žogi nedrīkst būt izsvērušies un
atstutēti no ielas vai laukuma. Tādi žogi,
kuri pēc pilsētas valdes atzinuma nolie-
tojušies, atjaunojami saskaņā ar šiem no-
teikumiem laikā, ko nosaka pilsētas valde.

7. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. 0. Staltmanis.

Sekretārs E. Kornets.

Māksla

Nacionālā opera. Vīnes filmu artistu ansamblī,
kas 25. jūnijā viesojas Nacionālajā operā ar
muzikālo komēdiju ,,Princese uz trepēm",
galveno vērību uz sevi vērš: Gerda Maurus,
Trūde Berlīner, Fēlikss Bressarts,
Vilijs Št e t n e r s , Luijs T r e i m a n s. Sla-
veno komiķi Bressartu vēl nesen kino cienītāji
apbrīnoja filmā Pēteris. ,,Princesē uz trepēm"
viņš tēlo galveno komiķi. Par Gerdu Maurus
no pilnīgi drošiem avotiem zināms, ka viņas
vecāki cēlušies no Latvijas. Tā
tad Maurus, blakus Liai Mārai, ir otra filmu
zvaigzne no Latvijas. Viss ansamblis un or-
ķestris ierodas Rīgā no Vīnes 24. jūnijā. Biļetes
dabūjamas operas kasē no pulksten 10 līdz 20
bez pārtraukuma.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ev.-luterisko draudžu mācītāju telegramma
Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim.
Ministru prezidents Dr K. Ul-

manis saņēmis no evaņģeliski-luterisko
draudžu mācītāju konferences sekojošu
telegrammu:

,,Latvijas ev.-luterisko draudžu mācī-
tāji,sapulcējušies savāgadskārtējā sapulcē,
izteic Jums, Ministru prezidenta kungs,
un visai valdībai savu prieku un patei-
cību par kārtības, miera un vienprātības
nostiprināšanu mūsu valstī, tāpat arī par
mūsu baznīcai parādīto labvēlību un iz-
lūdzas no sirds Dieva palīgu Jums un
valdībai turpmākā darbā par svētību
mūsu tautai un valstij."

Telegrammu konferences uzdevumā pa-
rakstījis archibīskaps Dr T. Grīnbergs.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 19. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20^21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101, 00
100 Itālijas liru 25^75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209 55
100 Vācijas marku 123,00—123!80
100 Somijas marku 6,60 6,90
100 Igaunijas kronu 83/)0—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59.00
100 Lietavas litu 51,70—52^10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928.un 1929.g.
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,, ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930., 1931. un 1932 g.
spriedumi un spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2 50

„ ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75

„ ar piesūtīšanu „ 4,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



!

(Tiesu
sludinājumi, ļ

Rīgas apabgaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.
un Viet. Civ. lik. 2451. p., uz
Jāņa Apsītes lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
29. maijā publicēto 1935. g.
28. februārī Bauņu pag. mirušās
Almas Jāņa meitas Apsīte, dzim.
Rullis 1935. g. 5. februārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušās
Almas, Apsīte mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēn. laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3940/35. ' 8929

Priekšsēd. b. H. Min tais.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584, 1628.-1631. un 1710. p.
un Viet. Civ. lik. 2451. p. uz
Miķeļa Šuvalova lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g,
5. jūnijā publicēto 1935. g.
11. martā Pedeles pag. mir.
Matrena Šuvalovs, dzim. Mat-
vejevs, 1934. g. 11. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Matrenas Šuvalovs
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3982/35. 8930

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 30. martā Gatartas
pag. mir. Ernesta Gusta d.
Dandena ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājumā iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 4002/35. 8933

Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Zelmas Zebris lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 22. maijā publicēto
1935. g. 28. martā Rīgā mir.
Annas-Marijas Sīmaņa m. Šēbers,
dzim. Šiliņš, 1935. g. 5. martā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Annas
Šēbers mantojumu vai sakara

ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L 3864/35

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā. 9109
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 10. jūlijā mirušā
Heinricha Kārļa d. Gusta, ai.
Gustovska,ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3993/35. 8932

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 20. aprīlī Rīgā
mirušās Elvīras Jāņa meitas
Beinerts, dzimusi Grēve, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tie'sības augšā uzrādīta terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3997/35. 8938

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g. 2. septembrī
Rīgā mirušā Jāņa Dāvja dēla
Melkerta ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem.

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L 4009/35. 8939

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretārā v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 5. oktobrī Cēsu pa-
gastā mirušā Jura Dāvida dēla
krūmiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3996/35. 8937

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 10. decembri
mirušā Jēkaba Miķeļa dēla
Bumbura ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3656/35. 8936

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. martā Mujānu
pag. mir. Jāņa Kārļa d. Deruma
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3994/35. 8935

Priekšsēd. b H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 13. aprīlī Rīgā mir.
Jūles Andreja m. Pļaviņš, dzim.
Ciemīti?, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3998/35 8934

Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 30. aprīlī Rīgā
mir. Vilhelma Kārļa d. Remhelda
(Romheid) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 4038/35. 8940

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1935. g, 11. februārī mir.
Kārļa Jāņa d. Kociņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, - viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3957/35. 8942
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. aprīlī mir.
Andreja Kriša d. Cīruļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3999/35. 8941
Priekšsēdētāja b.- H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet,
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Olgas Mucenieks lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 5. jūnijā
publicēto 1927. gada 3. augustā
Veļķu pag. mir, Andža (Anža)
Gusta dēla Ozoliņa, arī Ozola,
1921. g. 18. februārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Andža Ozoliņa,
arī Ozola, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4014/35. 9110

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 13. jūnijā Slokā
mir. Kārļa Dāvida d. Ziediņa un
1933. g. 26. augustā Slokā 'mir.
Kristīnes Ziediņš, dzim. Kaliksons,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēn. laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 3741/35. 9112

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
24. aprīlī izklausīja Annas Jāņam
Dikterovs - (Degterovs), dzim.
Afanasjevs, aizgādnības nodibi-
nāšanas lietu un nolēma: iecelt
aizgādnību par bezvēsts prom-
būtnē esošās Annas Jāņa m.
Dikterovs atstāto mantu, par
ko paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 3264. 9125b

Priekšsēd. b. H Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 4. martā Dreiliņu Sar-
kanmuižā mir. Annas Muktāns,
dzimusi Langenbergs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 4034/35.

Rīgā 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

9116 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. maijā Jau 'nvāles
pag. mir. Mārča Dāvja d. Brūveļa
ir atklāts mantojums, unuzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 4041/35.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšēdētāja b. H. Mintals.

9115 Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. janvārī ' Kok-
neses pag. mirušā Vilhelma-Oto
Kriša d. Ribaka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4035/35. 9114

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra ; v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 13. aprīlī 'Jaun-
piebalgas pag. mirušā Pētera
Augusta d. Dreimaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4046/35. 9113

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Annas Zilberts pilnvarnieka
zvēr. adv. P. Kleista lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 5. jūnijā,
publicēto 1935. g. 17. aprīlī
Rīgā mir. Kārļa Kārļa dēla
Zilberta 1933. g. 16. aprīlī pub-
liskā kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Zilberta
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs,
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. 4058/35.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

9111 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1913. gada 28. jūnijā mirušā
Pētera Pētera dēla Bērzkalna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 4024/35.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

9117 Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 8. martā Rozēnu
pag. mir. Voldemāra Pētera d.
Krūmiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4027/35. 9118

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 3. oktobrī Rīgā
mir. Richarda Gunāra d. Volda
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4051/35. 9119

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 29. aprīli
Bīriņu pag. mirušā Mārtiņa
Pētera d. Apsīša (Apses) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 4052/35. 9120

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē š. g. 30. apr.
izklausīja Martas Osis lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Kārli
Jāņa d. Domburu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli Domburu,
dzim. 1894. g. 24. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 844. II. g. 9126b

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē š. g. 14. maijā
izklausīja Matildes Bondars lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Eduardu Pētera d. Bondaru
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Edu-
ardu Pētera d. Bondaru, dzim.
1889. g. 18. okt.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 1093. II. g. 9127b

Priekšsēd. b. H. Mintals.^pkrptāra v F Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kf»p. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Smurģa lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g,

24. oktobrī publicēto 1934. g.
7. februārī Mārsnēnu pag. mir.
Jūlas Pētera m. Bērziņš, dzim.
Ceriņš, 1934. g. februārī mājas
kārtībā mutiski sastādīto testā-
mentu,un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušās
Jūlas Bērziņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja to minētā termiņā ne-
izdarīs, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 1291/35. g. 9169

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2965. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. jūnija lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Pirmā Rīgas transmisiju
būves iestāde, mašīnu fabrika un
čuguna lietuve ,,Motor". Perso-
nīgi atbildīgais biedrs Burchards
Klots (von Klot), dzimis Rīgā
1892. g. 11. oktobrī; dzīvo Rīgā,
Raiņa bulvārī 11, dz. 2. Koman-
ditsabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Raiņa bulvārī 11, dz. 2; darbības
nozare: uzņēmums — mašīnu
fabrika un čuguna lietuve, kas
atrodas Rīgā, Šampētera ielā 2,
pašlaik nedarbojas, bet sabiedrība
ekspioatē tai piederošus divus
imobiļus, uzturot tos kārtībā,
izīrējot telpas un iznomājot zemi,
bez tam rūpējas par mašīnu at-
pakaļdabūšanu, kas evakuētas
uzMaskavu; sabiedrība nodibin.
1899. g. 1. jūlijā un tad pat at-
klāta sabiedrības darbība; sabied-
rībā ir 25 komanditisti ar dalības
naudas kopsummu 950000 krievu
cara rubļu. 9610z

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2964.' num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. jūnija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Konstantins Kociņš",
kuras īpašnieks ir Jānis - Kon-
stantīns Kociņš, dzimis Bejas
pag. 1888. g. ' 18. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 53 dz. 2. Darbības nozare:
būvdarbu uzņēmums; uzņēmums
atrodas Rīgā Gertrūdes ielā 53
dz. 2; _darbība atklāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9609 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 2. februārī Pabažu
pag. mirušā Jāņa (Johana) Georga
Anša d. Ziemeļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz Šo
mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 4055/35. 9171

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710.p. un
Balt. Privāttiesību Kop. 2451. p.
un Jura Teodora Forberga lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
29. maijā publicēto 1935. gada
12. janvārī Rīgā mirušās Marijas
Andreja m. Skreis, dzim. Lige,
1934. g. vasarā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Marijas Skreis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 2757/35.

Rīgā, 1935.g. 8. jūnijā. 9170
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atkiātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembrī izklausīja Jāņa
Subra lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Jāņa d.
Subri par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Pēteri Jāna d. Subri, dzim.
1890. g. 14. janvārī.
L. 1570. II g. 9128b

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis,



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p: pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2963. num,, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. jūnija lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Rahile Feldhuns", ku-
ra; īpašniece ir Rahile Feldhuns,
dzimusi Taisos 1887. g.25.oktobri,
ar dzīves vietu Rīgā Kurmanova
ielā 20-b dz. 4. Darbības nozare
bērnu apģērbu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas -Rīgā Marijas
i'clā !7-a; darbība atklāta 1932. g.
martā, Tirgotājai Rahilei Feld-
h i :3 pastāv pirmslaulības līgums
pr laulāto, mantiskām attie-
cībā n, kas izsludināts Senāta
sludinājumos 1914. g. 2. oktobrī
79. num. X ailē 2492. pantā.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

9611 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu, pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas reģistrā ,,A" ar reģistra
2967. num., ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu: „Viļums
Jaundāllers". Firmas īpašniece
ir mirušā Viļuma Jaundāldera
mantojuma masa. Uzņēmums
atrodas Rīgā, Rēveles ielā 2;
darbības nozare: granīta un mar-
mora apstrādāšana (akmeņu kal-
tuve); uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. septembrī. Ar Rīgas
pilsētas bāriņtiesas 1932. gada
13. oktobra lēmumu par mirušā
Viļuma Jaundāldera mantojma
masas aizgādni iecelts Andrejs
Grigelis. Aizgādnis Andrejs Gri-
gelis dzīvo Rīgā, Pokrova ielā 7/9,
dz. 2. 9612z

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2968. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. jūnija lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Marss" Steel Service,
D. Šefels un Ko.", kuras perso-
nīgi atbildīgais biedrs ir Daniels
Šefels (Scheffel), dzimis Liepājā
1876. g. 17. novembrī, ar dzīves
vietu Liepājā Šaurā ielā 1 dz. 6-
Darbības nozare: tērauda tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums atrodas Rīgā Dzir-
navu ielā 66; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 25. maijā; darbība
atklāta 1934. g. 1. septembrī,;
sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls' 1000,—. Personīgi atbildīgais
biedrs Daniels Šefels (Scheffel)
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī"
1932. g. 127. num.

Rīgā, 1935. ģ. 12. jūnijā. 4318

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9613 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
A'ar reģ. 192. num. ierakstītās
firmas „E. Gangnus" (Rīgā, Ģer-
trūdes ielāl) reģistrācijas sludi-
nājumā, kas iespiests. 1934. gada
,,Valdības Vēstn." 279. num., ie-
viesusies sekoša iespieduma kļūda
ļirmas iīpašnieka uzvārdā: nepa-
reizi iespiests: ,,Gangnuss-Gang-
nuss"; pareizi jābūt: „Gāgnuss-
Gangnuss". 9474z

Rīgā . 1935. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9474 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 914. num. ie-
rakstītās atklātās sabiedrības
,,Friedrich Stein" (Rīgā, Brīvības
ielā 84-86) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. jūnija lēmumu, ie-
rakstīts prokūrists Paulis Harfs
(Harff) un ka sevišķi pilnvarots
pārstāvēt sabiedrību ir atklātais
biedrs Heinrichs Gābe (Gaabe)

Rīgā, 1935. g. 7. jūnija.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9478 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 27. maija
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1927. g. _ 29. decembra lēmumu

reģistrētā Otrā Liepājas ebreju
miesnieku savstarpīgā palīdzības
biedrība ,,Zauvchei Schoimrei
Hadat" (miesnieki — ticības
noteikumu ievērotāji) ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 6. jūnijā.

Reģ. nod. pārzinis A. K i ršfelds,
8744 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra iik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodajas 1935. g. 6. jū-
nijā atklātā sēdē nolēma: re-
ģistrēt Sēlpils-Ābeļu lauksaimnie-
cības biedrību, ierakstot te koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pir-
majā daļā: Biedrības vaidēs
sēdeklis atrodas Sēlpils pag.

Jelgavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 48/35 9131x

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata; uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
4. jūnijā mirušās Anetes (Atinas)-
Dorotejas - Emīlijas Blosfelds,
dz. Treimanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 1585/35. 9204

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un11710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. septembrī mirušās Billes
Ermaņa meitas Skaldmanis,
dzimusi Venters, atstāto man-,
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēn. laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 1499/35. 9203

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā. A ar reģ.
2851, num. ierakstītās firmas
„P. M. Šmuljans" īpašniece Pau-
līne Šmuljans 1935, gada 3. jū-
nijā mainījusi savu dzīves vietu
un pārvietojusi uzņēmumu no
Baznīcas ielas 7 dz. 7 uz Skolas
ielu 19, dz. 4 Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības .re-
ģistra tiesneša 1935. g. 6. jūnija
lēmumu, augstāk minētās firmas
reģistra folijā ierakstīts kā firmas
pilnvarnieks Izaks-Ziselis Šmul-
jans. .. . 9477z

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 in go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģitsra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģsitrā A ar re-
ģistra 2670. num. ierakstītās
komanditsabiedrības „W. Fro-
wenfe! d <£ Co" sēdeklis 1935. g.
2. jūnijā pārvietots no Šķūņu
ielas 9 uz Valdemāra ielu 37,
dz. 15 Rīgā. 9476z

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. febr. Mālpils
pag. mir. Voldemāra Markovska
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka-mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas ? dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augstāk minētā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Nītaurē, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 277. 9145b

Miertiesnesis T. Strēlerts.

Talsu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1631. un 1636. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. augustā mirušās
Annas Didriķa m. Efners, dzim.
Frembergs, ir atklājies manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Tal-
sos, Mīlenbacha ielā 2, 3 mēriešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" , ar piedraudi, ka noteiktā
laikā nepieteikušos ieskatīs par
savas tiesības zaudējušiem,..

Talsos, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 135 8682z

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413. līdz 416. p. un
Marijas Prokofjevs lūgumu viņas
prasības lietā pret Jevdokifnu
Prokofjevu par uzturu, uzaicina
atbildētāju Jevdokimu Prokof-
jevu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu vai uzdot personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Pie lūguma pielikta ārsta ap-
iecība.

Ja atbildētājs Jevdokims Pro-
kofjevs noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa. aizmuguriski, un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
ar šo pavēstu un rakstu nesaņem-
šanu.

Krāslavā, 1935. g. 5. jūnijā
227. 8978b

Miertiesnesis K. Velmē.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1928. g. 12. martā
Istras pag. Spugovas sādžā mir.
Semena Jakušenoka mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Semena Jaku-
šenoka mantojumu, kas atrodas
Istras pag. Spugovas miestā un
sastāv no kustamas un nekustam,
mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 6. jūnijā.
161/biak. 8979b

? Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1926. g. 13. janvārī mir. Lariona
lija d. Maksimova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pag.
Maksimovkas mājās atstāto
kustamo un nekustamo mantu
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". -

Preiļos, 1935. g. 6. jūnijā.
Civ. 1. 477. ' 8982b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis paziņo,
ka 1935. g. 26. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Indrānu ielā 18, a/s, ,,Hofša
un Michelsons" prasības lietās
pārdos otrā izsolē Jāņa
Eglīša pusgatavas mēbeles, novēr-
tētas par Ls 312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
9754 Tiesu iznild. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 27. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Jaunā ielā 28,
pārdos 2. izsolē Richarda Dunces
grāmatu skapjus, novērtētus
par Ls 250.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
9751 Tiesu izp. L. Jakstiņš,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 11.20, Rīgā, Lielā Lāču
ielā 1, dz. 1, Gdalja-Hirša Gen-

čika prasības lietā pārdos Abrāma
Kleina mēbeles, novērtētas par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
9752 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils muitnīcas prasī-
bas apmierināšanai ' 1935. g.
31, augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos, ptrā publiskā
izsolē Zachara Ignata dēla
Masļakova nekustamo mantu,
ķas atrodas Ilūkstes -apr., Silenes
pag.,- ievesta zemes grāmatu
reģ. 4721. folijā un sastāv no
Šenheidas muižas atdalītām
,,Sviestiņi" 26F un 26Fa mā-
jām, 22,81 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2604;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 260,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanu

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 9539

Grīvā 1935. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

; 1) Konstantīna Palkavnieka
prasības apmierināšanai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jūliusa Pētera d. Polkovņika
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5365. folijā un sastāv no Kalda-
bruņas muižas atdalītām ,,Lazdu"
mājām, pēc plāna 18,203 ha
platībā; '

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2087,—;

3) tai .ir hipotēku paradi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 208,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas'
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 9540

Grīvā, 1935. g. 15. jūnijā. :
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole
Pētera Miķeļa d. Bucenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pagastā,
Ievesta zemes grāmatu reģistra
3317.'folijā un sastāv no Gul-
benes muižas atdalītām ,,Vītoli "
20F mājām, 19,60 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4911,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma de,šmitā
daļa t. i. Ls 491,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 9541

Grīvā, 1935. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r i t i s.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Firmas ,,Š.Gutneramant. ",
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības u. č. prasības pie-
dziņai 1935. g.20. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Nikolaja Terentija d. Feo-
dorova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmierā ,
Stacijas ielā 26ar zemesgrāmatu
reģistra 817. num. un sastāv no
Kauguru muižas atdalītā zemes

gabala 112 F;
2) nekustamā manta novērtēta

pilnā sastāvā par Ls 3670,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem Ls 20800,— ;
4) solītājiem jāiemaksā no-

vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 367,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 9504

Valmierā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rīgas 5. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. un 413. līdz 416. p., uz
Zālamana Tāla lūgumu viņa
prasības lietā pret Borisu Lidovski
par Ls 86,55, uzaicina atbildētāju
Borisu Lidovski, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Lidovskis no-
liktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārda atstās miertiesneša kance-
lejā un atbildētājam nebūs tie-
sība aizbildināties par minēto
rakstu un pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
761. 8977b

Miertiesnesis I. Dukāts.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935.g. 31. maija lēmumu
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina. 1932. g.",8. janvārī
mirušā Prokof ija Makarova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgaies apr. Linavas
pag. Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekrjtības 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Jaunīatgalē, 1935. g. 4. jūnijā.
22. 8369b

Miertiesnesis K- Mal kaus.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 26. jūnijā pīkst.
11.10, Rīgā, Hospitāļu ielā 15,
Ziemeļu tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. un citu prasībās
pārdos Hases Kāns mēbeles, vei-
kala plauktus un veikala skapjus,
novērtētus par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā. 9753
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. jūnija
lēmumu, Civīlproc. noiik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1920. g. 30. martā
mirušā Aloiza Jāņa d. Dzindzuka
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes.apr. Dricēnu
pag. Mantojuma tiesības jāpie-
teic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

, Rēzeknē, 1935. g. 6. jūnijā.
8981b Miertiesnesis Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g,
30. maija lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. noiik. 1725. un 1727. p,
uzaicina 1932. g. 25. augustā
Istras pag. Rudovo miestā mir,
Andreja Breidaka mantniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības Uz minētā Andreja Brei-
daka mantojumu, kas atrodas
Istras pag. tin ? sastāv no ne-
kustamas mantas — L. Rudovc
viensētā un dažādas kustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 6. jūnijā.
160/blak. 8980b

Miertiesnesis R. Obrams,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 27. jūnijā plkšt. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 3,
Latv. amatn. krāj-aizdevu sab.
lietā pārdos Vladimira Presnja-
kova klavieres, novērtētas par
Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
9641 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 28. jūnijā pīkst. 10 Rīgā,
Bauskas ielā 31, Rīgas pilsētas
lietā pārdos Lizetes Peciņš
mēbeles, novērtētas par Ls 632,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
9642 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1). Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasības piedziņai
1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10 Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Rūdolfa-Jāila Ādama dēla
Berga nekustamās mantas do-
māto daļu, kas atrodas Valmie-
ras apr. Rozēnu pag., ar zemes
grāmatu reģ. 17859. num. un
sastāv no Stakenbergu muižas
muižu zemes atdalītā semes ga-
bala „Leiši 119F un 119Fa";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 4205,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 11900,—; -

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t: i. Ls 420,50 un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 9501

Valmierā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības iela 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Va'sts zemes bankas aizde~
vuma Ls 2949,—' nenom..k;āto
termiņmaksu piedziņ:! un a./s.
,,Zemkopis" administrācijas Ls28
ar proc. 1935. g. 7. septembrī
pīkst, 10 Rīgas , apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jakoboviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag.' ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8221. num.
un sastāv no Ķegumu mi;iž?s
atdalītā zemes gabala ,,Cīruļi
13 F", 16,72 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsolēs
vērtība Ls-1983—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā, daļa — Ls 198,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5)' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas .3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
9481 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata,^ paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā A ar reģ.
414. num. ierakstītās firmas
,,Žanis Jakobsons un Ko" (Rīgā,
Stabu ielā 61) nosaukums, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 12. jūnija
lēnumu, tirdzniecības reģistrā
svītrots un tā vietā ierakstīts
,,Sabiedrība ,,Žanis Jakobsons".

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9475z Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
6. jūnija lēmumu reģistrēti
Saukas patērētāju biedr. ,,Pa-
mats" 1935. g. 7. aprīlī biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 6/20 9132x

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, kā minētā
tiesa civīlnodaļas 1935. g. 6. jū-
nijā atklātā sēdē nolēma: re-
reģistrēt Ances patērētāju bied-
rību, ierakstot to kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Ances pag.

Jelgavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 46/35 9130x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 28. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Trijādības ielā 12
dz. 17 pārdos 2. izsolē Leontine;
Kleinbergs mēbeles, klavieres,
griestu lampai, logu priekškarus
u. c, novērtētus par Ls 700r—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
9397 Tiesu izp. E. Li ep i ņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
dinš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņa
ar Civīlpr. nolik. 1283. — 1290.
p paziņo, ka: bankas Rēzek

1) Valsts zemes -
nes nodaļas prasības piedzīšanai
a) kapitāla parāda atlikums
Ls 570,48 un b) nokavēto ter-
minu un citu maksājumu
Ls 42,47 ar nokavējumu renti,
1935. g. 21. septembri pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Antona Arvīda
d. Dranka nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā,
Dranku sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģistra 17142. folijā un
sastāv no Dranku sādžas 5. vien-
sētas divos gabalos — 5,867 ha
kopplatībā; .

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,— un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustam ,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 954S

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. un -Modestas Donata
m. Lavrenoviču nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 332. folijā tin
sastāv no Nei-Salienzee muižas
atdalītām ,,Raguliški IX" mā-
jām, pē: plāna 159,70 pūrv.
platībā; ?

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls9920,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 992,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
jajantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.
' Grīvā,: 1935. g. 15. jūnijā. '
9542 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,.Valdības Vēstn."
120. numurā izsludinātā Vasiiijam
Kalmašņikovam Grīvā Marijas
ielā 25 piederošā ze-mes gabala
163F pārdošana izsolē š. ; g.
10. augustā, atcelta. ' -9545z

Grīvā, 1935. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Va!sts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Tomasa d. Kadera nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Sventes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 474. folijā un
sastāv no Grenzenes muižas
atdalītām ,,Dubovka IV" mā-
jām, pēcplāna 32,97 des, pla-
tībā:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 5590;
? 3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 559,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 15. jūnija.
9543 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes .bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 21. decembrī
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Brenča dēla Apsalona
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Salienas pagastā,
ievesta zemes grām. reģistra
3997. folijā un sastāv no atda-
lītām no Salonajas muižas fol-
varka Opaščnoč ,,1 .akstīgalu"
mājām,pēc plāna 25,734ha plāt.;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4318,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 431,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministr, ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9544

Grīvā, 1935. g. 15. jūnija.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandrinas, Voronko pra-
sības- apmierināšanai 1935. g.
21.septembrī plksf. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Jāņa d. Vilmana
nekustamo mantu 4/21, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag., Vilmaņu sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 27541. num.
(26. gruntī) 26,932 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 241,33;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 24,13 un jā-
uzrāda tieslietu ministra, atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.;

5) šās' nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, . jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 8. jūnijā.
9322 Tiesu izp. J.Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52),' saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas . hipotēku bankas
un Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1, ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Anas-
tasijas Fedora m. Mozgaļevs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas -atrodas Krāslavā, Kalēju
ielā 18 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6. num., 371._, 373.
un 375. grunts un sastāv no
trim zemes gabaliem, 1345 kv.
asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2040,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 204,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 9324

Krāslavā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rozālijas Mikela m., Michaiia un
Bārbalas Fēliksa b. b.Dimperu
nekustamo mantu, pilna sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Kapiņu pag. Silišķu sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25814. num. (10. gruntī), 9,789 ha
platībā; - .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 624,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 760— Valsts
zemes bankai; _

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 62,40 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-

dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs .gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) ' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dauģavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, _ kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 9513

Krāslavā, 1935. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
inierināšanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Justina Paula d. Zvidriņa ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Grigodindunu
sādžā ierakstīta zemes grāmatu

re* 21811. num.. 16. un 16. a

gruntī, 5,234 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 937,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 330— Valsts
zemes bankai; . _

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 93,70 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9516

Krāslavā, 1935. g. 14. jūnijā.
_Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja 'Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar, Civīl-
proc. nolik: 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka: .

1)' Vāfšts zemes batikas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935; g. 21. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Jāņa d.
Seikala nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Lielo-Zīmaižu sādžā un ierakstīta
zemes grām. reģistra 23356.
num., 2. gruntī, 23,323 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2613,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 261,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 9515

Krāslavā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. decembrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija" Filipa dēla ' Frolova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Viseiovaš sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21383. num., (32. un 32.a gruntī),
13,346ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei.novērtēta par Ls 1-600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 280.— : Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtēj, desmitā
daļa — Ls 160,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai fanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer s grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1'. civīl-
nodaļas kancelejā. 9514

Krāslavā, 1935. g. 14. "jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils-nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kajetana dēla Grišana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pagastā ar nosaukumu
„Kameņecas fabrika", ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14397. num.,
un sastāv no 22,125 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21530;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 18690 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2153,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 8. jūnijā.
9323 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) ' Maksātnespējīgās latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konkursa valdes pra-
sības piedzīšanai Ls 108,12 ar
°/o°k, 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē
Jēzupa Jāņa d. Doroško ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.,
Meļņevas sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12896. folijā un
sastāv no tiesībām uz >/s ideālo
daļu zemniekiem piešķirtās zemes
4. viensētas,, ar 'nosaukumu
,,Krastiņi" — 14,965 ha zemes
platībā ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 556;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls51,01;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 11,12 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
9547 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
ui Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikums —
Ls 2354.34 un b) Ls 769,34 ar
nokavējumu renti 1935. g. 21. de-
cembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Samana Sabiaria d. Kroiča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-
gales (agrāk Kuļņevas) pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1214. folijā un sastāv no zemes
gabala E'<irzgales muižas, ar no-
saukumu ..Pusioču folv. 8",
8 des. 240 kv. sāž., vairāk vai
mazāk, platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
— Ls 2890,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kās šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
9550 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Magdalēnas Vuls prasības
piedziņai Ls 550,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Antona d. Pinka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Makašēnu pagastā
Kucinu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8639. folijā un
sastāv no tiesībām uz >/2 ideālo
daļu zemniekiem piešķirtās ze-
mes 40. viensētas 11,15 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 793,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 600.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 39,65 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
0549 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p., 'un Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai :a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 179,03
un b) kapitāla parāda atlikuma
Ls 560,28 1935. g. 21. septembrī
pīkst, 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Akinfa Avdeja dēla Krukova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā 100, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 642. folijā un sa-
stāv no gruntsgabala (zemes ga-
bals 218F, atdalīts no Stučevas
muižas), 2599 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 136,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz jzsoles dienai;

7) visospārdodamas nekustamas
mantās dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
9551 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasības atlikuma apmieri-
šanai: a) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdēs, b) Berka Kopa,
c) Martas Vansovičs, d) mir.
Ludviga Žibeiko mantnieču Ol-
gas un Veronikas Žibeiko un
e) Valsts - Mežu departamenta
mežsaimniecības daļas personā
1935. g. 21. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Trofima Ivanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pag., Šautiņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4958. num. un sastāv no
19. viensētas zemes gabala 19
un 19a, 5,001 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 603,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9524

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1935. g. 21. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sergeja Romanova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Baltiņu sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8723. num., un sastāv no
19. viensētas zemes gabaliem
19, 19a un 19b, 8,255 ha kop-

platībā:
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls621,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi LsllOO— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) vis; pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanceleja.

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnTJS.
9525 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
sludinājums ,,Vaid. Vēstn." š. g.
130. num. par Itas-Rochas Bor-

choviks nekust, mantas pārdo-
šanu izlabojams tādi, ka 3. punktā
jālasa: īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 12.000,— Rivkai Jude-
lovičs, nevis Rochai Judelovičs.
9728z Tiesu izp. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu frpild. E. Petrītis
paziņo, ka š. g.,,Valdības Vēstn."
92. numura izsludinātā ļāna
Pudāna Pilskalnes pagasta .Jaun-
bērzi! 28F, 28Fa un 28Fb" māju
pārdošana izsolē š. g. 26. oktobrī,
atcelta. 9546Z

Grīvā, 1935. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā.
9528 Tiesu izp. O. Vilks.

arproc. apmierināšanai 1935. g.
21. decembri pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Kuzma Lariona dēla
Cvetkova nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Viļēnu pagastā, Baltiņu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8738. num.
un sastāv no Baltiņu sādžas
22. viensētas zemes gabaliem
22, 22a un 22b, 10,401 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 537,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā.
9529 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības atlikuma
apmierināšanai 1935. g. 21. de-
cembrī pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleoza Berna d. Justa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8546. num. un
sastāv no zemes gabala 79 F
ar nosaukumu ,,Ziedāji", 16,96 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2879,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 14. jūnijā.
9530 Tiesu izpild. O. Vilks

^Citu iestāšu
sīm&imajumi.

-
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. jūnijā pīkst. 11 Rīgā,
Jēkaba ielā 28 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Jevnas Rabinovičs
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 386,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 9755

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
27. jūnijā pikst ' . 12, Rīgā, Ludzas
ielā 54, dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā AvksentijaObuševa atslēdzu,
darbnīcas mašīnas, novērtētas
par Ls 1117,90 viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 9650z

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes
Ls 350.— ar proc, b) Valsts
zemes ba.tkas Rēzeknes nodaļas
parāda atlikuma un c) Varakļānu
pagasta pašvaldības Ls 418,22
ar proc. 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aleksan-
dra Fektista d. Lebedeva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag., Trupeņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 2362. num. un sastāv no
Trupeņu sādžas viensētas 3 un
29 zemes gabaliem, 13 deset.
1000 kv. asis kopplatībā, ar ēkām
un īpašuma tiesībām Trupeņu
sādžas kopīpašuma zemes gab. 31,
1008 kv. asis platībā, lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2327,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā
9523 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1935. g. 21. de-
cembrī pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Ābrama Jefimova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Baltiņas . sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8744. num. un sa-
stāv no Baltiņu sādžas 29. vien-
sētas zemes gabaliem 29, 29 a
un 29 b, 7,882 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 535,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāai Ls 1000,— Valsts
zemes bankai-

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9526

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) prasību piedziņai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes no-
daļas Ls 436,79 ar nokavējuma
rentērn un jaunu termiņu mak-
sājumiem un Vidsmuižas ' pag.
pašvaldības Ls 315,31 ar proc.
no Vladislava un Antoniņas
Brivciem un b) Jēkaba Zilber-
branta Ls 55,22, maksātne-
spējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes
Ls lOO,—, Ls 74,37 ar proc. un
Ls 192,48 ar proc. un Valsts
Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 6 rajona inženiera per-
sonā Ls 5,— no Vladislava
Brivca 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava un Antoniņas Brivcu
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Brivcu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7844. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas 13 un
13 a zemes gabaliem, 6,118 ha
kopplatībā, pie kam Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas un
Vidsmuižas pag. pašvaldības
prasību nokārtošanas gadījumā
pārdos vienīgi Vladislavam
Brivcim piederošās īpašuma tie-
sības šai nekustamā mantā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1215,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9527

Viļēnos, 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1935. g. 21. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē mir. Donata Ivana dēla
Zvidriņa mantojuma masai pie-
derošās īpašuma tiesības vienā
pus ideālā daļā nekustamā mar-
tā, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Bokanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1876. num. un
sastāv no Bokanu sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes gaba-
liem 7, 22 un 31, 10 desetīnas
2129 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2141,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Marijas Fedosejevs prasības
pa Ls 5,— mēnesī un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes
prasību Ls 100,— un Ls 57.—

Jelgavas ietas lombards
izūtrupēs

atklātā vairāksolīšanā daž. neiz-
pirktas un nepagarinātas ķīlas
sekojošos terminos:

1935. g. 5. jūlijā pikst. 16,
vērtslietas līdz JVa 32966, priekš-
metus līdz M> 86633.

1935. g. 2. augustā pīkst. 10,
vērtslietas līdz N° 33554, priekš-
metus līdz Ns 87854.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulkste-
ņus, velosipēdus,šujmašīnas, mūz.
instrumentus, ieročus, mēbeles,
kažokus, mēteļus, uzvalkus, klei-
tes, segas, veļu, manufaktūru un
daž. saimniecības priekšmetus.

Nokavētos maksājumus var no-
kārtot vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes.

Ūtrupes notiks lombarda telpās
Uzvaras ielā 16.

9556z Valde.

ii

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. jūnijā pīkst. ' 12 Rīgā, Brīvības
ielā 25, rest., pārdos vairāksolī-
šanā Jura Bērziņa restorāna ie-
kārtu un klavieres, novērtētas
par Ls 4.257,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 9651z

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Palsmanes pagasta valdes
telpās, 1935. g. !.augustā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Krišjānim,
Natālijai un Kristīnei Rudzīšiem
piederošās tiesības uz Valkas apr.
Palsmanes pag. Palsmanes muižas
saimniecības 137F, Fa (Bērzoles
mājaf) ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." 33. num. 25. lap. p.
3306);

2) saimniecība sastāv no:
a) 43,26 ha zemes koppla-

tības;
b) ēkām: 1) dzīvojamās,2) klēts,

3) kūts, 4) rijas un 5) pirts;
3) solīšana sāksies no Ls900,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 180,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1935. g. 13. jūnijā.
av 4110 9440

LiHpagMļaitskolai
(Cēsu apriņķī) vajadzīgs

3. skolotājs
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem, ar Ls 2,— zīmognod.,
iesniedzami pagasta valdei līdz
š. g. 9. jūlijam. Kandidātu izrau-
dzīs pagasta valdes sēdē š. g.
11. jūlijā, pīkst. 15, pagasta
namā. Vēlama personīga ieraša-
nās. Tuvākā dzelzceļa stacija
Lode — 1 km. 9584z

Liepas pagasta valde.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu viņa Jānim-Rūdolfam Vein-
bergam, dzīv. Cepļu ielā 20, dz. 9.
izdotu ierošču atļauju 236. Atra-
dējam apliecība jānodod Rīgas
prēf. 10. iecirkņa kancelejā, Kuģu
ielā 15. 9494z

Valsts
Liepupes lopu audzētava
mutvārdu izsolē 1935. g. 21. jū-
nijā pīkst. 10 savā kantorī pārdos
pret tūlītēju samaksu
5 govis, 2 labības pļauj-
mašīnas, 5 braucamās un

3 aramās sakas.
Tuvākas ziņas audzētavas kan-

torī. Tālrunis Liepupe 2. 9731

Ikšķiles pagasta valde
izdos š. g. 28. jūnijā, pīkst. 15,
vietējā pagasta namā mutvārdu
izsolē

Turkalnes skolas jumta stāva
izbūves darbus.

Drošības nauda izsolei Ls 250.
Pagasta valde patur tiesības izdot
darbus pēc saviem ieskatiem.
Tuvāki noteikumi pagasta valdē,
parastā darba laikā. 9567z

Pagasta valde.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
gales akciju bankas, b) Vladi-
mira Strojeva un c) Latvijas
bankas Rēzckies nodaļas 1935. g.
21. decembrī pulksten 10 Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Berna dēla Zepa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag., Puntužu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7653. num. un
sastāv no 15. viensētas, zemes
gabaliem 15. 15a un 15b, 7,448 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2171,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9522

Viļēnos 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs 6. Vilks.

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos vaĒkstisfta izsolu

š. g. 28. jūnijā pīkst. 12 316. ist.
sekojošus būvdarbus:

1) Bngāžu atpūtas ēkas būves pabeigšanu Ieriķu stacijā. Drošības nauda Ls 200,—
2) Koka pasažieru ēkas būvi Mālupes p. p. ,, „ ,, 400,—
3) Koka pasažieru ēkas būvi Kudupes p. p. „ „ „ 200,—
4) Preču šķūņa būvi Glūdas stacijā ,, ,, ,, 30,—
5) Reņģes stacijas pasažieru ēkas būvi . ,, ,, ,, 250,—
6) Precu nolikt, paplašināšanu Saldus st. ,. „ „ 50 —
7) Sieksātes stacijas pasažieru ēkas izbūvi ,, ,, ,, 100,—
8) Koka puskazarmes būvi Āimāles st. ,, ,, ,, 275,—
9) Koka puskazarmes būvi Alsungas-Kuldīgas līn. 88. km ,, ,, ,, 175,—

10) Koka kazarmes būvi Ventspils-Tukuma līn. 6 km ,, ,, ,, 200,—
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 311. ist. darba laikā. 9644z L 1313

Kora min. Apgādes Mde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

Iegādās rakstiskā izsolē
1935. gada 26. jūnijā, pīkst. 11

Milnas i li-luilii audumus:
1) A. K- 111—142, aizsargu krāsā 6000 mtr.
2) A. L. K- IX—142, pusbalinātu 25000 ,.
3) A. L. K- IX—90, pusbalinātu 60000 „
4) A. L. K- IX—136, pusbalinātu 30000 „
5) A. L. K- X—90, balinātu .' 32000 „
6) A. K- XIV—71, nebalinātu 150 „

Piedāvājumi jānodrošina 5°/0. apmērā no piedāvājuma, kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra .ielā 10/12, dz. la (ieeja
no Elizabetes ielas).

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-
valdes finanču daļā, turpat, dz. 4. 9645z L 1317

Kurn min. Aps&des pflnmlde
izdos jauktā izsolē

1935. g. 28. jūnijā pikst. 11

remontdarbus Liepājas kara ostā 8. ēkā,
par Ls 4.496,70*

Darbu nobeigšanas termiņš — 1935. g. 1. septembris.
Piedāvājumi jānodrošina Ls 225,— apmērā.
Izsole no.ikš izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

dz. la 9646z L 1321
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Finanču ministrijas Valsts sainītis denarlani
izsludina rakstisku" izsoli

remonta darbu izdošanai Finanču ministrijas namā, Rīgā,
Tērbatas iela 59/61.

Rakstiski cenu piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zītnog-
nodevu un Latvijas bankas kvīti par drošības naudas Ls 1.500,—?
iemaksu Valsts saimniecības departamenta depozīta rēķinā 2.06,
iesniedzami līdz š. g. 27. jūnijam pīkst. 10 Apdrošināšanas nodaļai,
L. Smilšu ielā 1/3, dz. 10 ar uzrakstu: ,,1935. g. 27. jūnija izsolei".

Turpat var iepazīties ar iepriekšēju darbu tāmi un līgumu. 9640z

Dzelzceļu virsv. iši i nteiilli direkcija
izsludina rakstveida izsoles:

1935. g. 26. jūnijā 1) 3000 vilnas smērspilvenu un
2) 5000 vilnas smērspilvenu ar sūkņiem piegādei
400 rīšu koncepta papīra piegādei un

rakstveida sacensības:
1935. g. 26. jūnijā 23000 kg cinkotas dzelzs drāts un 1200 kg

sienamās dzelzs drāts piegādei;
1935. g. 28. jūnijā 20000 kg akmeņogļu darvas piegādei,

3000 kg eļļas, iekšdedzes motoriem piegādei,
30 gab. autoriepu un 50 gab. autokameru pie-

gādei ;
1935. g. 2. jūlijā 2000 kg transformatoru eļļas piegādei, ,

15000 gab. izolatoru piegādei.
Dažāda papīra un kartona, pēc saraksta — piegādei.
Izsoļu un sacensību sākums pikst. 11 121. ist.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°.'drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē , Gogoļa ielā 3, 103.istabā.
9647z L 1328

Rīgas pilsētas Uzņēmuma valde
sakarā ar jaunā gāzes tarifa spēkā stāšanos '

uzaicina sszes patērētājus,
kas vēlētos lieto" ga?i apkurei un rūpniecībai, pieteikties Uzņēmuma
valdē, 58. istabā, līdz š. g. 1. jūlijam. L 1306 ' 9643

Risas lopkautuves saldētavas takse,
pieņemta Rīgas pilsētas valdes 1935. g. 31. maija
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. g. 13. jūnija 115411. rakstu.

Par Rīgas pilsētas lopkautuves saldētavas lietošanu ir jāmaksā
pēc šādas takses:
Par atsevišķu, slēgtu nodalījumu . Ls 30 mēnesī.
Par katru liellopa rumpi (visu) . . 0,50 par 24 stundām

>> te!a „ „ • „ 0,20 „ 24
>> aitas „ . . ,, 0,10 ,, 24 ,,
„ cūku, līdz 100 kg . „ 0,30 „ 24

,, ,, cūku, smagāku par 100 kg „ 0,24 ,, 24 „ .
Par katrām nākošām 24 stundām jāmaksā 50°/0 mazāk nekā

par pirmajām 24 stundām.
Piezīmes: 1) Nepilnas 24 stundas skaita par pilnām.

2) Par i/ 2 rumpi jāmaksā puse no takses.
Sī takse stājas spēkā ar 1935. g. 1. jūniju.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
9565z Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Ventspils virsmežniecība,
Ventspilī, Kuldīgas ielā 55, š. g.27. jūnijā pīkst. 12 izdos jauktā izsolē

apm. 10.000 st. dedzināmas malkas nogādāšanu
no Ventspils virsmežniecības krautuvēm Ventspilī pa jūru uz
Aizputes virsmežniecības krautuvēm Liepājas ostā.

Drošības nauda 2°/0 no piedāvājuma summas.
Tuvākas ziņas un noteikumi Ventspils virsmežniecības kan-

celejā. Qfi3«



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas šādas īpašnieku neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža, bezdokumenta

preces un atrastās mantas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs apakšā minētās dienās:

Preču nosaukums, Nosūtīšanas I %% Nosūtīšanas &* 2
-„.-, - „ Gala stacija a -° S vai nodos. S'ro ?nosūtītais un saņēmējs staci a ' >" s > , """"" «jg >

' H S .ā laiks o " OT
O-

Risa I.
1935. g. 22. jūlijā, pulksten 10.

Atrastās mantas:
2 sudraba kungu pulksteņus, 1 puķveidīgu sudraba saktu, 1 dāmu zelta pulksteni bez priekš,
vāciņa, 1 sudraba brelok'u, 1 niķeļa rokas pulksteni, 1 sudraba pulksteņa ķēdi, 1 melnu kungu
pulksteni, I rokas sprādzi, 1 sudraba portsigāru, 1 zelta rokas ķēdīti, 1 zelta laulības gredzenu, 1
gredzenu un 1 lorneti, atrastas dzelzceļu stacijās no 1934. g. 13. jūnija līdz 1935. g. 25. martam.

Ra<rā*a f Biksti | Rīga galv. 28430 29./I. 35. 1 2
s a

\ Liepāja „ „ 170395 12./II. 35. 1 10
Preces.

Slēpes. (Nos. F. Jusiņš, saņ.
P. Liepiņš) '... '. Aiviekste Rīga tirgus 6 5./II. 35. 14

Elektr. piederumi. (Nos. S. Ber-
manis, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pas. Cēsis 214 24./X. 34. 2 22

Virves, tērauda stiepuļu. (Nos.
Meiers Ritovs, saii. Alfrēds
Redlichs) .....' Rīga Kalvene 5 8./I. 35. 1 7

Dzelzs izstrādājumi slēpēm. (Nos.
Jūl. Miezīts, saņ. Aleksandrs
Švedrevics) . ,, Rēzekne 1 232 23./I. 35. 1 5

Automobiļa daļa. (Nos. K. Ro-
lands, saņ. V. Valdheims) . . > Alsunga Rīga tirgus 2 16./III. 35. 1 1,5

Elektr. skaitītāji. (Nos. Pils elektr.
st., saņ. firma J. Tauriņš) . . Daugavpils I ,, ,, 229 28./III. 35. 1 7

Sporta piederumi. (Nos. A. Mot-
millers. saņ. A. Zirnis) . . . . Rīga Rēzekne I 132 18./II. 35. 1 4

R i g a p r e l u.
1935. gada 23. jūlijā, pulksten 10.

Jelgava Zilupe 246727 26./I. 35. 1 4
_ -Rīga I Cēsis 183557 2./IV. 35. 1 10
Ba Saza

1 „ Gulbene 181571 12./III. 35. 1 2
Rīga galv. Krepiiņi 429060 27./III. 35. I 18

Ekspressūtījumi.
Slēpes bez spieķiem. (Nos. Ed.

Mūrnieks, saņ. Jānis Mūrnieks) Mežotne Koknese 1 8./II. 35. 1 1
Bezdokurnentu preces.

Neizstrādāta dzelzs . .' . ..' . Ludza — 31./I. 35. 5 96
Preces.

Lietotas dzelzs skārda burkas.
(Nos. Rūd. Vītoliņš, saņ'. koiif.
fa.br. Engelhardtshof) '.'. . . Dzērbene Rīga preču 10 4./1. 35. 1 13

Masas, lūkšķiedru audumi, liet.
/Nos. Anna Ruģens, saņ. M. Al-
bering) Valmiera „ „ 58 . 25./1. 35.: 1 11

Dzelzs skārda muca iesaiņ. koka
mucā. (Nos. Jelgavas cukurfabr.
saņ. A/s Holstein un Ko) . . Jelgava „ „ 1 1./1I. 35. 1 22

Akm'ena teceles. (Nos. Leja Roze,
saņ. ' dupl. uzr.) . . .... . . . Līvāni „ ,, 11 5./II. 35. 1 31

Liet. ' dzelzs skārda kannas. (Nos.
Jankel Levenson, saņ. dupl. uzr.) Talsi Rīga preču 23 12./II. 35. 1 24

Kviešu milti. (Nos. Girš Haitov,
saņ. dupl. uzr.) Kārsava „. „ 16 15./II. 35. 1 50

Elektr. baterijas. (Nos. Osers
Grinbergs, saņ. dupl. uzr.) . . . „ „ . „ 31 27./II. 35. 1 16

Dzelzs skārda muca, liet. (Nos.
(ūliis Petersons, saņ. Vilh. Ku-
kainis) :..,, Madona „ „ 37 9./III. 35. 1 3

Dzelzs skārda bundžas un konfekt.
(Nos. Daniels Vakonjevs, sāti.
dupl. uzr.) ....:.... Tukums 1 „ „ 18 9./III. 35. 2 31

Rakstāmlietas. (Nos. Josips Bails,
saņ. dupl. uzr.) Daugavpils I „ „ 70. 10./III. 35. 1 7

Kviešu milti. (Nos. Alma Grūbe,
saņ. dupl. uzr.) ....... Skulte „ „ 2 14./III. 35. 1 30

Spalvas, spilvenu. (Nos. Zinaida
Heinrichs, saņ.Marija Minziniks) Ludza „ „ 40 13./111'. 35. 1 6

Papes spolītes. ' (Nos. Kujmuižas
dzirnavas un vilnas vērpt.,
san. Oskars Sons Cesvaine „ „ . 15 I5./III. 35. 1 2

Drukātas grāmatas. (Nos. Jānis ,.„„ „ ,
Vītols, san. dupl. uzr.) .... Puiķele „. „ 5 15./1II. 35. 1 14

Koka gultas. (Nos. Anna Legus, ...... „ .,,
san. Anna Lapiņs) Līvam „ „ 22 19./III. 35. 2 31

Džutas maisi, liet. (Nos. N.RĪzen-
bergs, saņ. Rud. Miezīts) . . Liepāja „ „ 91 22./III. 35. 1 16

Konfektes un skārda burkas, liet.
(Nos. Kārlis Saīenieks, saņ. ' ( „
dupl. uzr.) Balvi „ „ 26 26./III. 35. 2 57

Konfektes. (Nos. F. Kukuvas,
e, - ,« „ „ ,= 9 9,

saņ. Leizers Bekko) Rīga I Skrīveri 36 22./1. 35. 2 21

Koka impregnēšanas eļļa. (Nos.
Rīgas Nafta, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Krustpils 18 5./II. 35. 1 42

Korķi no korķu mizas. (Nos. „ ? ,.,<„ « , ,,
O. Reimans, saņ. dup. uzr.) . Zemitani „ 37 19./111. 3b. i 14

Saplākšņi. (Nos. ' Latv. finieru
lieltirģot. „CentrāI", saņ. dupl.
uzr.) . Torņakalns Valmiera 64 22./1. 35. 1 15

Ādas 'apavi. (Nos. L. Blecher, '
san. dupl. uzr.) Rīga pas. „ 204 28./III. 35. 1 2

Tērauda atsperes. (Nos. J.M.Kra- ?
mērs, saņ. Jānis Cīrulis) . . . Rīga precu Drusti 20 6./111. 35. 1 9

Cigoriņi, dedzināti, malti. (Nos.
Ovcinskis, saņ. dupl. uzr.) . . „ „ Vecumi 83 I7./I. 35. 1 25

Čuguna ričas riteņi. (Nos. Lip-
mans Jankelovičs, saņ. Staņi- '
slāvs Ikavnieks) Rīga I Stirniene 2 o, II. 35. 1 7

Pakulu maisi, liet. (Nos. Ābrams
Vilenskis, san. dupl. uzr.) . . „ „ lo ,2/IIL »• ' °

Pakulu maisi, liet. (Nos. Broņi- . ..
slāvs Karabačs, saņ. dupl. uzr.) „ „ 35 25./III. 35. 1 14

Audumi, kokvilnas. (Nos. Avsejs „ „ ,„, «,oFrišers, saņ. dupl. uzr.) . . . Daugavp.Ipr. Zilupe o7 21.111.35. -w

Drukas darbi. (Nos. E. Alainis, „ 9 .-
saņ. Jānis Freimanis) .... Skrīveri Madona 1 4./11. 3b. i 4D

Lopbarības kaļķi. (Nos. Kaulu . „,oodedzin.fabr. sab., saņ. dupl. uzr.) Šķirotava Madona 4 29./1. 35. 3 3UU

Drēbes. (Nos. Ch. Liskovičs, saņ. . .„ ,,, o- i g
Dāvids Liskovičs) Aglona „ 1 18./11. Jo.

Čuguna atlējumi. (Nos. Mašīnu
fabr. V. Minuth, saņ. Jānis „, « .., « i 14
Melngailis) ........ . Rīga pr. Cesvaine 93 28. III. 35.

Preču nosaukums, Nosūtīšanas f^
Nosūtīšanas = «, „

.... _ ? . Gala stacija s ^ -2 vai nodos. x> re g
nosūtītais un saņēmējs stacija >g «> lajRs ?* £

O-

Risa preču.
1935. gada 23. jūlijā, pulksten 10.

Spaiņi, dz.-skārda, liet. (Nos. sab.
Saldus ekon. veikals , saņ. A. Zē- Saldus transp
berga dēli) birojs Torņakalns 5 14./II. 35. 1 17

Ritenis, mašīnu, koka. (Nos. Jānis
Apermans, saņ. Kārlis Laudums) Auce ,, 47 25./II. 35. 1 31

Liķieru ekstrakts. (Nos. Jānis
Bērziņš, saņ. dupl. uzr.) . . . Rīga pr. Alūksne 22 9./11. 35. 2 55

Dzelzs skārda izstrād. (Nos. A.
Strožs, saņ. dupl. uzr.) . . . Cēsis „ 7 26./111. 35. 1 34

Auto daļa. (Nos. Alfrēds Ķīsis,
saņ. Vold. Zeķīts) Rīga pas. Tukums I 14 5./II. 35. 1 13

Tualetes ziepes. (Nos. firma Flo-
rami, saņ. Aleksandrs Zinkarts) Mērsrags ļ 13 25./II. 35. 1 27

Jelgava.
1935. gada 23. jūlijā, pīkst. 10.

Rokas baeāža / Jelgava 276505 23./XII. 34- JKoKas oagaza
^

_
^ 277096 14./I. 35. 1

n -v / Džūkste Jelgava 247921 5./IV. 35. 1 5
Bagaza

\ Rīga galv. Reņģe 429003 26./III. 35. 4 79
Preecs.

Finiera čemodāns ar liet. drēbēm,
liet. katliņš. (Nos. Arnolds
lmaks, saņ. j. Ribakovs) . . Priedaine Jelgava 2 5./I. 35. 3 14

Reņu āki. (Nos. J. Pērkons, saņ.
Meierš Zaks) Jelgava Liepāja 21 24./XI. 34. 1 8

Druk. grāmatas. (Nos. Glūdas
telefona centrāle, san. Arnolds
Berģis) ' Glūda Jelgava 3 27./11. 35. 1 45

Koka ragavas un ilksis. (Nos.
Kārlis Kleins, saņ. dupl. uzr.) Tukums I ,, 9 21./II. 35. 4 214

Dzelzs stīpas. (Nos. N. Paukuls,
saņ. E. Paukuis) Rīga u

71 18./11I. 35. 1 28

Liepāja.
1935. gada 23. jūlijā pulksten 10.

„ , ' .„ / — Liepāja 254574 14./I. 35. 1
Rokas bagaza ļ __ f J

254828 3/',
Preces.

Ģipša izstrādājumi, bronzēti' un
koka bilžu rāmji. (Nos. Kārlis
Ploks, saņ. Zalmans Slovins) . Rīga Kalvene 11 11./II.35. 2 40

Koka ēvelbenķis. (Nos. Vaiņodes
apkārtnes kooperatīvs, san. J.
Valts) . Vaiņode Liepāja 10 9./III. 35. 2 77

Tērauda un dzelzs vīles. (Nos.
J. Ķāns, saņ. dupl. uzr.) . . . Liepāja Rēzekne I 12 22./X. 34. 1 27

Daugavpils.
1935. gada 23. jūlijā, pulksten JO.

Rokas bagāža — Da'ugavp. I p. 279036 23./11. 35. 1
Ekspressūtījumi.

Dzelzs ripas. (Nos. R. Asars, saņ.
R. Ratnieks) Rīga I „ 91 11./I1. 35. 1 1

Preces.
Čuguna zobriteņi. (Nos. Aleksan-

dersGaidamo 'vičs, saņ. dupl.uzr. Daug. I pas. Aglona 7 25./I. 35. 1 7
Pakulu maisi, liet. (Nos. B. Koro-

bučs, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I Līvāni 16 6./II. 35. 1 14
Kreozotelļa. (Nos. Rīgas Nafta,

saņ. dupl. uzr.) Torņakalns „ 25 18./II. 35. 1 45
Drukas darbi. (Nos. Ed. Alainis,

saņ. J. Kagainis) Riga I Daug. I pas. 409 21./I. 35. 1 15

Skrunda.
1935. gada 23. jūlijā, pulksten 10.

Preces.
Džutes maisi, liet. (Nos. L.P.C.S.

Liepājas nod., saņ. dupl. uzr.) Liepāja pr. Skrunda 127 16./111. 35. 1 13
Dzelzs izstrādājumi! (Nos. A/s

Brāļi Popovi, saņ. dupl. uzr.) Riga preču „ 46 18./II I. 35. 1 22

Riga krasts,
muitas rajonā.

1935. gada 23. jūlijā, pulksten 10.
Preces.

Misiņa patvāris. (Nos. Dvorkina,
san. Dvorkina) Indra Rīga tirgus 10 13. I. 35. 1

Slēpes. (Nos. A/s Viktoria, saņ.
Pēteris Protopopofs) Tallinn Valka 5 19./XII. 34. 1 4 .b

Piezīme. Mantas un preces, kuras pirmā izsolē nepārdos, pārdos otrā izsolē šādās dienās:

Stacijās:

Rīga 1 1935. g. 29. jūlijā, pulksten 10;
Rīga preču 1935. ģ. 30. jūlijā, pulksten 10;
Jelgavā 1935. g. 30. jūlijā, pulksten 10;
Liepājā 1935. g. 23. jūlijā, pulksten 12;
Daugavpilī 1935. g. 30. jūlijā, pulksten 10;
Skrundā 1935. g. 30. jūlijā, pulksten 10;
Rigas krasta, muitas raj. 1935. g. 30. jūlijā, pulksten 10.

9236 DZELZCEĻU VIRSVALDE.



Andrupenes pagastam
(Rēzeknes apriņķī)

vajadzīgs pagasta valdes

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

2. jūlijā pīkst. 13 pagasta valdes
sēdē, Andrupenes pag. namā.
Lauku pašvaldību darbinieku die-
nesta likumam atbilstoši kandi-
dāti var pieteikties līdz vēlēšanu
dienai, iesniedzot vajadzīgos do-
kumentus par darbveža palīga
tiesībām, līdzšinējo praksi un
veselību. Vēlama personīga iera-
šanās vēlēšanās.

Alga pēc kategorijas. Tuvākā
dzelzceļa stacija Malta 27 kni.
Autobusa piestātne Jaunokra''—
8 km". 9454z

1* Pagasta valde.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina pār
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 002172 C, kas izdota
Rīgā 1929.. g. 9. jūlijā Aleksand-
ram Lūsim. ' 9634z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R No 13430/
3034, ko Rīgas pils. v. darba nod
1932. g. 6. jūnijā izsniegusi
Vasiiijam Simonovam. 94722

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grāmatiņu, ko Rīgas, pils.
darba nodala izsniegusi Irīnei
Hass. dz. Ša 'čkovs. 94732

I

&a&āāl
sludinājumi.

Akc. sab.

..LafvījasPrīvātbanha"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1935. g. 12. jūlijā, pīkst. 14,
akc. sab. ,,Latvijas Privātbanka"
teipās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Valdes pārskats par pirmā

pusgada darbību;
3) valdes un padomes priekš-

likums par bankas darbības
likvidāciju; 9652x

4) likvidatoru vēlēšanas un lik-
' vidācijas darbības veida un

kārtības noteikšana;
5) dažādi jautājumi. Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par,nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nq 90, ko
Kuldīgas pag! valde 1932. gada
13. jūnijā izsniegusi Eiženam-
Eduardam-Juliusam Lucim.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JSs . 154679
155783, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1933. g. 17. augustā izsnie-
gusi Fridricham-Edgaram-Gasto-
nam Undikam. 949Iz

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. J\f° 136398/
138122, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1932. g. 1. septembrī izsnie-
gusi Marijai Piiķens. 9604z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Na 148075/
149424, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1933. g. 3. martā izsniegusi
Žanim Pūriņam. ' 9605z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1930. g. 1. augustā Jāze-
pam Hhnelchocham izdoto sporta
šķiras šofera apliecību 6272.

Zemūdeņu diviziona komandie-
ris izsiudina par nederīgām ter-
miņa apliecības ieejai Kara ostā,
ko Liepājas pilsētas komandants
izdevis: ' 1) Edītei Vīndedzis
1934. g. 7. jūnijā ar 2530. num. ,
derīgu līdz 1934.g. 15. novembrim
un 2) kaprālim Kārlim Rūtenta-
lam 1934. g. 24. maijā ar 1606.
num., derīgu līdz 1935. g. 15. no-
vembrim. 9557z

Ikšķiles pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) 52. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Miķelim Kalniņam, un 2) zirga
pasi (numurs un izdevējas iestādes
nav zināma), kas izdota Jānim
Dātavam. 9568z

Pededzes pag. vaid? izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PT N° 020537/937,
ko šī pag. valde 1928. g. 23. apr.
izdevusi Eduardam Ozoliņam.

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ka 016135/635,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. [01.
izdevusi Hermanim Pedoiim
(Fidoiim). 7730b

Skaistkalnes pag. valde izsiu
dina par nederīgu nozaudētc
zirga pasi 6355,355, ko šī pag.
valde 1926. ģ. 29. janvārī izdevusi
Albīnam Kandrovičam. 8003b

Skaistkalnes pag. valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 06822/822, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. jūnijā izdevusi
Lūcijai Ķaibergs. " ' 8004b

Ventspils apr. polic. 2. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Igaunijas iekšz. pasi
Ne 724879, ko Kuresaares polic,
iec. priekšnieks 1933. g. 11. apr,
izdevis Ādolfam Otsarri. 7989b

Liepājas pilsētas darba apgaue
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās darba
grāmatiņas: I) K 58351/17580,
izd. 1932. g. 1. jūlijā Annai-
Eiizei-MetaiViduks "; 2) Nģ 73066/
20632, izd. 1933. g. 12. jūnijā
Hermanim-Kārlim-Johanam Zei-
dakam; 3) K 72024/18620, izd.
1932. g. 7. oktobrī Žanim-Rū-
dolfam Orbim; 4) K 45747/2516,
izd. 1932. g. 11. jūnijā Kārlim
Matīsam; 5) K 42865/4722, ižd.
1932. g. 15. jūnijā Haimam-
Dāvidam Botikam; 6) K 69800/
18215, izd. 1932. g. 17. decembrī
Annai Ķīvīts; 7) K 47846/5264,
izd. 1932. g. 16: jūnijā Lūcijai
Purens; 8) Z 65695/4742-D, ko
Jelgavas pils. valde 1932. g.
25. jūlijā izdevusi Margrietai
Mucenieks; 9) Z 59825/220, ko
Sīpeles pag. valde 1932. g.
16. jūnijā izdevusi Annai Spīks;
10) R 122/946, ko Rīga's pilsētas
valdes darba nodaļa 1932. g.
4. jūlijā izdevusi Indriķim Kon-
rādam; 11) K 00446/46.' ko Nīcas
pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Eduardam Rifkam

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības api. 23772, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g. 5. jū-
lijā izdevis Aleksandram Au-
gusta d. Lūsim. ? 9493z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofonā lietošanas atļauju 17035
kas izdota 1927. g. 14. decembrī
Marijai Grāpis. 9648z L 1332

Aizputes pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 222/'k/3092, ko šī pils.
vaide 1932. g. 8. jūnija izdevusi
Jēkabam Kuibaram. 9566z

Bauskas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 18291/441, ko Mežotnes ' pag.
vaide 1926. g. 21. jūlijā izdevusi
Ģedertam Biieķim, un kas pār-
rakstīta Aronam Matisonam.

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi NJ ser.
No 09782/980, ko šī pag. vaide
1928. g. 12. maijā izdevusi
Kārlim Vīnzerajam un 2) sa-
bojātas un iznīcinātas Latvijas
iekšz. pasu grāmatiņas: 1) MT ser.
No 14187 un 2) N I ser. Ne 10173.

Rīgas kokvilnas vērptuves un
lenšu austuves sabiedrības

„£cnta"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 12. jūlijā, valdes
teipās, Mārupes ielā , 10, uz

ārkārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtīb a:

1) valdes ziņojums;
2) akciju kapitāla palielināšana;
3) dažādi jautājumi.

Piezīme. ' Akcionāriem, kas
vēlas ņem dalību vispārējā sa-
pulcē, saskaņā ar stāt. 51. pantu,
jāiesniedz viņiem piederošas ak-
cijas 7 dienas .pirms sapulces
sabiedrības ,,Lenta" pilsētas kan-
torī, firmas. V. Eiekert, Rijs
un Ko. telpās Rīgā, Zirgu ielā 25
vai arī jāpieteic tās līdz minē-
tam termiņam rakstiski caur
šādām bankām: Kommerz- und
Privat-Bank, Berlin, Deutsche
Bank u: Diskonto-Gesellschaft,
Berlin; Dresdener-Bank, Berlin,
un šo banku nodaļās, Kleinwort,
Sons u. Co., London; Schweize-
rische Kreditanstalt, Zuerich.

Pieteikumos vai kvītīs jāuz-
rāda akciju numuri. 9744x

Latviešu
Zemnieku Savienības

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likuma par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un. reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma.stāvokļa
laikā 5. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. , 130. num.), uzaicina
visus minētās savienības mantas
turētājus, debitorus un kredito-
rus un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām. Personām, pie kurām
atrodas likvidējamās savienības
mantas, jāpaziņo likvidācijas ko-
misijai, kādas mantas atrodas
viņu pārziņā un tās glabājamas
līdz likvidāc. komisijas pieprasī-
jumam. 9607

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami likvidācijas komisijai
Rīgā, Kr. Barona ielā 14, dz. J8.

Kalvenes stac.— Aizputes
Kazdangas

Auto satiksmes saraksts.
No 15. maija atiet:

ikdienas no Kazdangas uz Aiz-
puti: pīkst. 15.30;

no Aizputes uz Kalvenes stac.:
pikst. 16.15;

no Kalvenes stac. uz Kazdangu:
pikst. 20.25.

9492x A. Rēpulis.

Akciju sabiedrības
Mariott & Seligmann,

Liepājas bekona fabrika, dib
1884. g., likvidācijas komisija,
pamatodamās uz statūtu 67. §,
uzaicina sabiedrības kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas likvidācijas komisijai Lie-
pājā, Hika ielā 9, 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, pēc kam šini
laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīstamas par neapmie-
rināmām no likvidējamās mantas,

Slēgtās Litenes patērētāju
biedrības „VIENĪBA" likvi-

dators,
uz not. par kooperāt. sabiedr.
un viņu sav. (Lik. kr. 1934. g.317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šīs biedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
biedrību 1 mēneša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsākta. 9202x

Likvidators A. Būmanis,
Gulbenē, Tilta ielā 19.

Jaunpiebalgaspiensaimn. sab.
„Gaujmala"

savā pilnā biedru sapulcē 1935. g.
23. februārī nolēma apvienoties
ar Jaunpiebalgas piensaimn. sa-
biedr. „Stars", pārņemot tās ak-
tīvus un pasīvus. ' Kreditoriem
prasības jāpieteic 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
Jaunpiebalgas piensaimn. sabied-
rībai ,,Gaujmaia ", c. Jaunpie-
balgu. 9488.x

Valde.

Jaunpiebalgas piensaimnieku
sab. „Stars"

savā pilnā biedru sapulcē 1935. g.
7. aprīlī nolēma pievienoties
Jaunpiebalgas piensaimn. sabiedr.
,,Gaujmala ", nododot pēdējai
visu savu aktīvu un pasīvu ar
1935. g. 1. jūliju. Visas prasības
un ierunas pieteicamas 1 mē-
neša laikā no šī sludinājuma ie-
vietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

t)489x .. Valde.

Auto satiksme
UMztlznas stacija

Autobuss atiet katru dienu
no Lubānas uz Dzelzavas staciju
pikst. 21,45 un no stacijas uz
Lubānu pēc vilciena Ne 16 pie-
nākšanas ap pīkst. 23.20. 9469x

Autobusa līnijas
Preiļi-Aglonas stac.

braucienu saraksts.
No š. g. 15. maija autobuss

uztur kārtējo satiksmi starp Prei-
ļiem-Aglonas st.

Ikdienas no Preiļiem nobrauc
pikst. 5.40 un 17.30 un

no Aglonas stac. uz Preiļiem:
pikst. 7.20 un 19.20. ' 9552x

Latvijas spedicījas akc. sab. GERHARDS un HEVr
bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls ļ, . .Pasīvs'- Ļg
Kases konts '. ' 15 426.71 . Pamata kapitāla konts '150 000",—
Vekseļu konts .......... 735,— ' | Rezerves kapitāla konts 72,98
Debitoru,.konts , . . . .,284 027,44 , Inventāra atjaunošanas konts ... 1 175,18
Vērtspapīru konts . . 72,— Inventāra amortizācijas konts . . . 22 490,50'
Inventāra konts ......... 24281,65 Nekustama īpašuma amortizācijas konts 21398,24
Nekustama īpašuma konts.. .... 50918, 21' Obligācijas konts '. 5000 —
Pārejošu summu konts 109,56 Kreditoru konts -..-.. 242 579,45
Pārkārtošanas konts V. 11 886,56 Akceptu konts ..,..../.. 3000-,—
Peļņas un zaudējumu konts: Pelnās un zaudējumu konts: pelna'par

atlikums no 1926'., 1931. un 1932. g. 59 322,48 19.34. gadu .......'. . . 1 063,26-

Ls 446 779.61 ', Ls 446 7.79,61

Peļņas un zaudējumu konts par 1934. g.
Debets Ls ' ļ . Kredits, Ls

Tirdzniecības izdevumu konts. . .. .. 68427,47 , Spedicījas konts 75578,87
Kursu starpības konts.. . . . .. . .. 404,39 Atmaksātās šaubīgas prasības ... -.929,11
Nekustama īpašuma amortizācijas konts I 380,,— . ,
Inventāra amortizācijas konts .. . . 2 212,58
Procentu konts ', i - .' . . : 3 020,28
Peļņa par 1934. gadu .. .. . . . . . 1 063,26 - ;

Ls 76 507,98 Ls 76507,98
?: ' ? I ' '

, 921,4z Valde.

(?ivāznie£īfras afkc. sab. „(Rituta "
(flt&a, ifctevbtM&Jtieas itnuft- 37.

Bilances konts 1934. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. , -Ls

Debitori ' . 12 456,38 Akciju kapitāls -100000,—
Inventārs ' 5 009,47 ' Amortizācija ' 493,37
Preces 181091,70 Kreditori.. . \ '.'96453,Vekselis ? 25,— 1933. g. peļņās atlikums Ls 46,75
Kase. ., ..... ..... 343,24 11934. g. peļņa '. . .' . „ 1 932,56 1-979,31

Ls 198925,79 ļ ^T r98 925,79

Peļņas un Zaudējumu konts.
Zaudējums. Lš ? Peļņā. ? Ls

Algas ..' ...... 22820,— : Pārdotas preces .--. .-• , . -.- . . .-? . 46263,32:
Komisijas . ... ......... 1635,61 ? PrOcentes . . . . . ... .. ... . 1401,
Slimo kase ..." .'. 1 266,85
Tekošie izdevumi ......... 17341,74
Šaubīgie_ debitori .... . . . ... 2174,97 ,- ?
Amortizācija ............ 493,37 ......
1934. g. tīrā. peļņa. .... .. . . . 1 932,56 . . - . . , ,„.„,, ? .

Ls. 47 665,10. .' .' - Ls 47 665, 10

9418b ' . ' ' "*" " , ?? ..;?- .. . ? .
' . ..,- ???' -. - Valde.

Eiropas tirdzniecības akc. sab. JETftAk'V
Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā 37.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Debets.- Ls ? Kredits. Ls
Kasē skaidrā naudā . ...... . .. , 2786,85 Akciju kapitāls ..... ' 100 000,—
Pasta tekošs rēķins . ....... 10,— Rezerves kapitāls .......... 864,03
Tekoši rēķini bankās.. ....... 3001,90 Spec 'iāirezerves kapitāls ....... I 416,57
Vekseli ....... . . . -. , ... . . 3049,— Amortizācija .' 5408,64
Inventārs . ;..... 29623,84 : Kreditori .'.'.' 194876,34
Debitori- . . . 211879,— Maksāšanas vekseļi ........... 38 800,—
Preces 91342,79 Peļņas ūri zaudējumu konts:

II , "' 1934. g. peļņa. . 2 939,34
. ? zaudējumu a'tlik. no 1933.g. 2 611, 54 327 80

?_, Ļsj 341 693,38 Ls 341 693,38

. . Peļņas un zaudējumu konts.
D ē b e r s. '? " ; : Ls Kredits.' Ls

Tekošie izdevumi.... ; 23 354,84 Pārdotas preces 92 238,80»
Algas. . .. . ..' . ?'.. . , .... . 41 838,33
Procentēs . .i. 2 783,73 ! '
Slimo kase 1766,55 " - !
Komisija ? 2 686,33
Šaubīgie debitori 16 869,68

Ls 89 299,46
1934. g. tīra pelņa. . . ... . . . 2939,34

Ls 92 238,80 . Ls 92 238 ,80

9251o ? Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu departamentu
Z. rajona inženieris

izdos 1935. g. 27. jūnijā pīkst., rajona kancelejā Jelgavā, pilī

jauktā izsolē
1) 2200 mplienakmeņu transportu no Kalnciema plienu

lauztuvēm, pa ūdens ceļu, līdzOzolnieku pag. Ozolmuižai, ieskaitot
akmeņu izkraušanu Iecavas upes krastos, augšpus Jelgavas-Kain-
ciema ' I šķ. ceļa tilta.

Nodrošinājums Ls 330,—. ? .

2) 540 mplienakmeņu transportu no Kalnciema plienu lauz-
tuvēm, pa ūdens ceļu līdz Staļģenes tiltam, ieskaitot akmeņu iz-
kraušanu Lielupes kreisā krastā, pie Staļģenes tilta.

Nodrošinājums Ls 80,—-.- •??' . . ?- -
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, parastā

darba laikā. 9649z L 1333

Jelgavas pilsētas valde

izdod dzelzsbetona ūdens lezen izbūvi
Jelsavn, Odensuadu ielā 3.

Ieinteresētas personas par, Ls 15;— var sarjerrit-vienu kompl.
projekta novilkumu līguma projektu, darba aprakstu un izsoles
noteikumus Jelgavas pilsētas Uzņēmumu nodaļā, Elektrībās ielā 10,
darbdienās no pīkst. 9 līdz 14.

? Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodokli,
ar uzrakstu ;,Jelgavas pilsētās valdes, dzelzsbetona, rezervuāra iz-
būves sacensībai" iesniedzami Jelgavas pilsētas valdē līdz š. g.
27. jūnijam, pīkst. 12.

9464b 1* Jelgavas pilsētas valde.

Jl tf „tfeman" Čtīģā.
Bilance 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Preces un materiāli 375 101,22 Akciju kapitāls . . 400.000— ,
Jēivielas 157 399 ,35 Rezerves kapitāls . 119 545,04
Mašīnas,un inven- Amortizācijas kapitāls 211 430,95

tārs 406 010,01 Dividende .... 3420 —
Nekustams īpašums 164 350 ,26 Rūpniecības sav-
Kase 650,17 sta'rpēja kredit-
Depozits .'. . . . 4 742 ,24 biedrība .... 16274
Latvijas bankas tek. Rīgas biržas bankas

rēķ. Ne 621 . . 3 117,51 žiro ā depo . . 41736,99
Pasta tek. rēķ. Kreditori .... 609 362,96-

Ne 10525 . . . 4 265,66 Pircēju vekseļu iz- '
Rīgas biržas bankas pirkšana .... 386,27

veks. inkaso . . 62 489,65 Pārejošas summas. 11262,61
Notāra B. Zemgaļa Peļņa ...... 21 640.53:

vekseļu inkaso . 727,80
Vekseļi portfelī . . 12 351,61
Protestēti vekseli . 3427 95
Debitori 147 425,13
Kolektīvi. ..... 71 260 ,37
Darbinieki .... 5629, 16

Ls 1 418 948,09 Ls 1 418 948,09
1934. g. peļņas un zaudējumu konts.

Debets Ls Kredits Ls
Tirdzniecības izde- Preces un materiāli 364 288 51

vumi . 98 601 .14 Kursu starpība . . 6 930 14
Amortizācija ... 45 725,40 Inventārs .... 30780
Remonti 393,37 Dažādi ieņēmumi . 8 55802
Darbinieku algas . 117 223,88
Apšaubāmās prasī-

bas 14 168,20
Augļi 20 041,75
Slimo kase un bez-

darba apkarošanas
fonds .. '... 14328,23

Skonto 3 540,31
Automobiļu uzturē-

šana 6 357,63
Provīzijas .... 6442,65
Pārtaisīšanas darbu

algas 9 621,38
Valdes atalgojums. 22000,—
Tīra peļņa . . . . 21 640,53

Ls 380 084,47 Is
~

380 084,47
9213z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 135 19.06.1935��$桭瑸쎘㥏��뀁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ࠇᢺⰈ졘鰎Ȁကࠇ�偌
	Valdības darbība�Ѐ鈁ࠆ�᠗ᄗȀ
	Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.�省ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹�괛
	Valdības iestāžu paziņojumi. Valsts kancelejai�省ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹�괛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ࢎ괎ऀᔀଅꠁ䔇僲亂Ѐ���
	Māksla���䔇Ǽ
	Telegrammas
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvalde�Ȁఀ␀ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


